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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

1028-6
17126-3 ITAC PREV - TAXA ADMIN
JULHO/2025

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas
30/06/2025 SALDO ANTERIOR  35.733,54 8.694,990040
31/07/2025 APLICAGCAO 20.000,00 4.809,135383
31/07/2025 SALDO ATUAL 56.160,30 13.504,125423

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 35.733,54
APLICACOES (+) 20.000,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 426,76
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 426,76
SALDO ATUAL = 56.160,30

Valor da Cota

30/06/2025
31/07/2025

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

4,109670214
4,158751710

1,1942
7,9807
11,9012

G3360108031230571
01/08/2025 08:11:03

Valor cota Saldo cotas

4,158751710 13.504,125423
13.504,125423

Transacao efetuada com sucesso por: JI667731 ISABELLA LUIZA GOMES QUIRINO MENEZE.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



